
UCHWAŁA NR IV/29/16/2012
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Śląskiego, 
w użytkowaniu Śląskiego Szpitala Reumatologiczno-Rehabilitacyjnego 

im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit.a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
w związku z § 14 

uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego 
oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie całej nieruchomości położonej w Ustroniu przy ulicy Szpitalnej 11, 
stanowiącej własność Województwa Śląskiego, pozostającej w użytkowaniu nieodpłatnym Śląskiego Szpitala 
Reumatologiczno-Rehabilitacyjnego im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu, objętej księgą wieczystą KW nr 
BB1C/00071533/1, hipoteką umowną do kwoty 1 020 000,00 zł, na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1, będzie zabezpieczać spłatę przyznanej przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na rzecz Śląskiego Szpitala Reumatologiczno-
Rehabilitacyjnego im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu pożyczki (umowa pożyczki nr 166/2012/247/OA/al/P z dnia 
9 października 2012 roku), wraz z odsetkami umownymi, odsetkami za opóźnienie w spłacie, przyznanymi 
kosztami i ewentualnymi karami umownymi, w celu sfinansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa 
w Śląskim Szpitalu Reumatologiczno-Rehabilitacyjnym w Ustroniu infrastruktury służącej do produkcji i przesyłu 
energii elektrycznej pochodzącej ze źródeł odnawialnych (ogniwa fotowoltaiczne) . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F95FCF59-4208-476D-9580-E64ECB7E5254. Podpisany Strona 1




